
Guardar Decreto en Favoritos 0
DECRETO 203 DE 2018     

(enero 26)    

D.O. 50.488, enero 26 de  2018    

por el cual se  hace un nombramiento ordinario en un cargo de libre nombramiento y
remoción.    

El Ministro de Agricultura y Desarrollo  Rural de la República de Colombia, delegatario de
Funciones Presidenciales  mediante Decreto número  070 de 2018, en ejercicio de las
facultades constitucionales y legales, y  en especial las que le confieren los artículos 189,
numeral 13 de la Constitución  Política y 2.2.5.1.1 del Decreto 1083 de 2015,  y    

DECRETA:    

Artículo 1°. Nómbrase a partir de la  fecha, al doctor Óscar Gualdrón González,  identificado
con la cédula de ciudadanía número 91255685 de Bucaramanga, en el  cargo de Subdirector
de Departamento Administrativo, Código 0025, sin grado del  Departamento Administrativo
de Ciencia, Tecnología e Innovación (Colciencias).    

Artículo 2°. El presente decreto rige a  partir de la fecha de su expedición y surte efectos
fiscales a partir de la  posesión en el respectivo empleo.    

Publíquese, comuníquese y cúmplase.    

Dado en Bogotá, D. C., a 26 de enero de  2018.    

JUAN GUILLERMO ZULUAGA CARDONA    



El Director del Departamento Administrativo  de Ciencias, Tecnología e Innovación
(Colciencias),    

Alejandro Olaya  Dávila.    

               

Guardar Decreto en Favoritos 0


